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1. Overall Description:
SA4 thanks CT4 for their LS on Clarification on the AR media specification (C4-235475).
SA4 provides the answer to the following question:
Q1: What kind of information is included in the media processing specification for the AR media?
SA4 Answer: From SA4 perspective, the AR media specification is an application-specific string that indicate how MF should assist the AR media rendering function. SA4 assumes that corresponding application media processing exists in both the device and AR media rendering function, and exactly how this is indicated does not need to be standardized.

Q2: Is the media processing specification for the AR media already specified by SA4?
A. If the answer on Q2 is yes, CT4 kindly asks SA4 to provide TS identity.
B. If the answer on Q2 is no, does SA4 plan to specify the media processing specification for the AR media and in which time frame?
SA4 Answer: This AR media processing specification is application specific, it should be self-defined at application level between the MF and the AR AS. 

2. Actions:
To CT4 group:
ACTION:	SA4 kindly asks CT4 to take the above information into account.

3. Date of Next SA4 Meetings:
3GPP TSG SA4#127			01/2024	Sophia-Antipolis, France
3GPP TSG SA4#127-bits-e		4/2024	              E-Meeting
